01
FTP 系列
宽范围可编程直流电源
FTP系列宽范围程控直流电源是费思科技研发的高性能直流电源，
具有宽范围输出、大电流、低纹波噪音、快速瞬态响应、高分辨
率、高精度、电压电流斜率可设置等优点。
FTP系列产品线丰富，包括48种不同机型，5种功率等级，电压范
围从10V～1500V，是ATE系统集成、实验室测试、车载设备测试、

用。
FTP系列标配功能丰富的“费思电源演示平台”，具有基础版PV功
能，可测试光伏逆变器。配合上位机演示平台可以实现更多测试
功能，例如动态MPPT，典型天气数据，自定义光照/温度变化曲线
等等。如需更多复杂光伏测试功能，可选配费思泰克太阳能光伏
矩阵仿真软件。
光伏电池阵列模拟功能
直
 流
 电
 源
订购信息
04
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP016-10-200 200A 1.6kW FTP020-20-250 250A 2kW
FTP032-10-400 400A 3.2kW FTP032-20-250 250A 3.2kW
FTP048-10-600 600A 4.8kW FTP048-20-375 375A 4.8kW
FTP065-10-800 800A 6.5kW FTP065-20-500 500A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP016-30-85 85A 1.6kW FTP020-40-120 120A 2kW
FTP032-30-170 170A 3.2kW FTP032-40-120 120A 3.2kW
FTP048-30-255 255A 4.8kW FTP065-40-240 240A 6.5kW
FTP065-30-340 340A 6.5kW - - -
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-50-110 110A 2kW FTP020-80-60 60A 2kW
FTP032-50-110 110A 3.2kW FTP032-80-60 60A 3.2kW
FTP065-50-220 220A 6.5kW FTP065-80-120 120A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-120-40 40A 2kW FTP020-160-30 30A 2kW
FTP032-120-40 40A 3.2kW FTP032-160-30 30A 3.2kW
FTP065-120-80 80A 6.5kW FTP065-160-60 60A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-300-16 16A 2kW FTP020-400-12 12A 2kW
FTP032-300-16 16A 3.2kW FTP032-400-12 12A 3.2kW
FTP065-300-32 32A 6.5kW FTP065-400-24 24A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-600-8 8A 2kW FTP020-800-8 8A 2kW
FTP032-600-8 8A 3.2kW FTP032-800-8 8A 3.2kW
FTP065-600-16 16A 6.5kW FTP065-800-16 16A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-1000-5 5A 2kW FTP020-1200-5 5A 2kW
FTP032-1000-5 5A 3.2kW FTP032-1200-5 5A 3.2kW
FTP065-1000-10 10A 6.5kW FTP065-1200-10 10A 6.5kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP020-1500-3.5 3.5A 2kW - - -
FTP032-1500-3.5 3.5A 3.2kW - - -
FTP065-1500-7 7A 6.5kW - - -
1200V
1500V -
10V 20V
30V 40V